
 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Решението   
за избор на претседател и членови на 

Верификационата комисија 
 

 
 

1. Го објавувам Решението за избор на претседател и членови на 
Верификационата комисија, донесено на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на 14.07.2010 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1464/1                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
19.07.2010 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 Врз основа на член 70 од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05) и член 9 од Деловникот на Советот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола“ бр. 15/05), 
Советот на Општината Битола на седницата одржана на 14.07.2010 год., донесе 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за избор на претседател и членови на 

Верификационата комисија 
 
 

 1. Се избираат претседател и членови на Верификационата комисија на 
Советот на Општината Битола во состав: 
 За претседател  Димче Попов                  
 За членови: 
  Николина Ристевска,      
  Лилјана Обедниковска,    
  Томислав Стојчевски и    
   Валентин Груевски         
 
 

2. Верификационата комисија, врз основа на известувањето од 
Oпштинската изборна комисија, доставеното уверение од страна на членот на 
Советот, како и по утврдувањето на неговиот идентитет,  поднесува  извештај 
до Советот со предлог за верификација на мандатот на членот на Советот на 
Општината Битола. 
  

 
3. Решението влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен 

гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
Бр.07-1343/3                                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
14.07.2010 г.                                                       на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                         Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Одлуката    
за верификација на мандатот на член  
на Советот на Општината Битола 

 
 
 

1. Ја објавувам Одлуката за верификација на мандатот на член на 
Советот на Општината Битола, донесена на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на 14.07.2010 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1464/2                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
19.07.2010 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 Врз основа на член 70 од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на 14.07.2010 година, донесе 
 
 
 
 

О Д Л У К А 
 

за верификација на мандатот на член 
на Советот на Општината Битола 

 
 

Член 1 
 

 Се верифицира мандатот на членот на Советот на Општината Битола 
Тони Велјановски,  избран на локалните избори одржани на 22.03.2009 година 
од листата на кандидати на ВМРО-НП.                  
 
 

Член 2 
 
 Мандатот на новоизбраниот член на Советот ќе трае до крајот  на 
мандатот на членовите на Советот на Општината Битола. 
 
 

Член 3 
 
 Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
Бр.07-1343/4                                                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
14.07.2010 г.                                                      на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                        Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Заклучокот  
за усвојување Инфромацијата за работите што се однесуваат  

на јавната безбедност и безбедноста на сообраќајот и патиштата  
за првите шест месеци на 2010 година. 

 
 
 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување Инфромацијата за работите 
што се однесуваат на јавната безбедност и безбедноста на сообраќајот и 
патиштата за првите шест месеци на 2010 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на 14.07.2010 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1464/3                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
19.07.2010 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 Врз основа на член 70 од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на 14.07.2010 година, донесе 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за усвојување Инфромацијата за работите што се однесуваат  
на јавната безбедност и безбедноста на сообраќајот и патиштата  

за првите шест месеци на 2010 година. 
 
 
 
 

 1. СЕ УСВОЈУВА Инфромацијата за работите што се однесуваат на 
јавната безбедност и безбедноста на сообраќајот и патиштата за првите шест 
месеци на 2010 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавуввањето во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
 
Бр.07-1343/5                                                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
14.07.2010 г.                                                      на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                        Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Заклучокот  
за усвојување Инфромацијата за состојбата на  

шумските површини и опасностите од пожари во истите                         
и материјално-техничката подготвеност на субјектите 

 
 
 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување Инфромацијата за сосотојбата 
на шумските површини и опасностите од пожари во истите и материјално-
техничката подготвеност на субјектите, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на 14.07.2010 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1464/4                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
19.07.2010 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 Врз основа на член 70 од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на 14.07.2010 година, донесе 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за усвојување Информацијата за состојбата на  
 шумските површини и опасностите од пожари во истите 
и материјално-техничката подготвеност на субјектите 

 
 
 
 

 1. СЕ УСВОЈУВА Информацијата за состојбата на шумските површини 
и опасностите од пожари во истите и материјално-техничката подготвеност на 
субјектите.                   
 
        2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
Бр.07-1343/6                                                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
14.07.2010 г.                                                      на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                        Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Заклучокот  
за усвојување Информацијата за остварување на 
противпожарната заштита во Општината Битола 

 
 
 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување Информацијата за остварување 
на противпожарната заштита во Општината Битола, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на 14.07.2010 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1464/5                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
19.07.2010 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
  
 



 
 
 
 Врз основа на член 70 од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на 14.07.2010 година, донесе 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за усвојување Информацијата за остварувањето на  
 противпожарната заштита во Општината Битола 

 
 
 

 
 1. СЕ УСВОЈУВА Информацијата за остварувањето на противпожарната 

заштита во Општината Битола.  
 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
Бр.07-1343/7                                                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
14.07.2010 г.                                                      на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                        Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Решението    
за давање согласност на Здружението на граѓани 
„ИСОКРАТИС“ да го употреби името  „Битола“ 

 
 
 
 

1. Го објавувам Решението за давање согласност на Здружението на 
граѓани „ИСОКРАТИС“ да го употреби името „Битола“, донесено на седницата 
на Советот на Општината Битола, одржана на 14.07.2010 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1464/6                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
19.07.2010 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 



 
 
 
 
Врз основа на член 48 точка 2 од Закнот за трговски друштва („Сл. 

весник на РМ“ бр. 28/04) и член 70 од Статутот на Општинта Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр. 10/05), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на 14.07.2010 година, донесе 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е   
 

за давање согласност на Здружението на граѓани  
„ИСОКРАТИС“ да го употреби името „Битола“ 

 
 
 

 
 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Здружението на граѓани „ИСОКРАТИС“ 
да го употреби името „Битола“.  
 
 

2. Решението влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр.07-1343/8                                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ 
14.07.2010 г.                                                         на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                        Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Решението    
за давање согласност на Здружението во основање 

Ракометен клуб „Пелистер“ 
да го употреби името  „Битола“ 

 
 
 
 

1. Го објавувам Решението за давање согласност на Здружението во 
основање Ракометен клуб „Пелистер“ да го употреби името „Битола“, донесено 
на седницата на Советот на Општината Битола, одржана на 14.07.2010 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1464/7                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
19.07.2010 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
Врз основа на член 48 точка 2 од Закнот за трговски друштва („Сл. 

весник на РМ“ бр. 28/04) и член 70 од Статутот на Општинта Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр. 10/05), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на 14.07.2010 година, донесе 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е   
 

за давање согласност на Здружението во основање 
Ракометен клуб „Пелистер“ 
да го употреби името „Битола“ 

 
 
 

 
 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Здружението на граѓани во основање 
Ракометен клуб „Пелистер“ да го употреби името „Битола“.  
 
 

2. Решението влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр.07-1343/9                                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ 
14.07.2010 г.                                                         на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                        Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Решението  за давање согласност на 
Универзитетот „Св. Климент Охридски“ Битола 

универзитетското радио „УКЛО-ФМ“ 
да го употреби името „Битола“ 

 
 
 
 

1. Го објавувам Решението за давање согласност на Универзитетот „Св. 
Климент Охридски“ Битола универзитетското радио „УКЛО-ФМ“ да го 
употреби името „Битола“, донесено на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на 14.07.2010 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1464/8                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
19.07.2010 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 



 
 
 
Врз основа на член 48 точка 2 од Закнот за трговски друштва („Сл. 

весник на РМ“ бр. 28/04) и член 70 од Статутот на Општинта Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр. 10/05), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на 14.07.2010 година, донесе 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е   
 

за давање согласност на  
Универзитетот „Св. Климент Охридски“ Битола 

универзитетското радио „УКЛО-ФМ“ 
да го употреби името „Битола“ 

 
 
 

 
 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Универзитетот „Св. Климент Охридски“ 
Битола, универзитетското радио „УКЛО-ФМ“ да го употреби името „Битола“.
  
 
 

2. Решението влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр.07-1343/10                                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ 
14.07.2010 г.                                                         на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                        Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Одлуката за 
донесување  на Локална Урбанистичка Планска документација 

за градежна парцела 60 согласно 
ДУП  ,,Централно градско подрачје 4 дел Модул 8“ Битола 

 
 
 
 

1. Ја објавувам Одлуката за донесување на Локална Урбанистичка 
Планска документација за градежна парцела 60 согласно ДУП  ,,Централно 
градско подрачје 4 дел Модул 8“ Битола, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на 14.07.2010 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1464/9                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
19.07.2010 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 



Врз основа на член  26 став 5 од Законот за просторно и урбанистичко 
планирање (“Сл. весник на РМ” бр. 24/08) пречистен текст и член 50-а од Законот 
за измени и дополнувања на Законот за просторно и урбанистичко планирање 
(“Сл. весник на РМ” бр. 91/09) и член 70 од Статутот на Општина Битола (“Сл. 
гласник на Општина Битола“ бр. 10/05), Советот на Општина Битола на 
седницата одржана на 14.07.2010 година, донесе 
 
 
 

О Д Л У К А 
за  донесување  на Локална Урбанистичка Планска документација 

за градежна парцела 60 согласно 
ДУП  ,,Централно градско подрачје 4 дел Модул 8“ Битола 

 
 

Член 1 
 

СЕ ДОНЕСУВА Локална Урбанистичка Планска документација за градежна 
парцела 60 согласно ДУП  ,,Централно градско подрачје 4 дел Модул 8“ Битола. 
 
 

Член 2 
 

Локалната Урбанистичка Планска документација за градежна парцела 60 
согласно ДУП  ,,Централно градско подрачје 4 дел Модул 8“  Битола се состои од 
текстуален и графички дел кои се составен дел на оваа Одлука.  
 
 

Член 3 
 

Локалната Урбанистичка Планска документација за градежна парцела 60 
согласно ДУП  ,,Централно градско подрачје 4 дел Модул 8“  Битола се заверува 
со потпис и печат од донесителот на планот. 

 
 

Член 4 
 

Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник 
на  Општината Битола”. 

 
 
 
Бр.07-1343/11                                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ 
14.07.2010 г.                                                         на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                        Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Одлуката за 
донесување  на Локална Урбанистичка Планска документација 

за КП бр. 13142 на ул. „Мара Јосифова“ бр. 18 Битола 
 

 
 
 

1. Ја објавувам Одлуката за донесување на Локална Урбанистичка 
Планска документација за КП бр. 13142 на ул. „Мара Јосифова“ бр. 18 Битола, 
донесена на седницата на Советот на Општината Битола, одржана на 14.07.2010 
година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1464/10                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
19.07.2010 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 



 
Врз основа на член  26 став 5 од Законот за просторно и урбанистичко 

планирање (“Сл. весник на РМ” бр. 24/08)пречистен текст и член 50-а од Законот 
за измени и дополнувања на Законот за просторно и урбанистичко планирање 
(“Сл. весник на РМ” бр. 91/09) и член 70 од Статутот на Општина Битола (“Сл. 
гласник на Општина Битола“ бр. 10/05), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на 14.07.2010 година, донесе 
 
 
 

О Д Л У К А 
за  донесување  на Локална Урбанистичка Планска документација 

за КП Бр. 13142 на ул. ,,Мара Јосифова“ бр. 18   Битола 
 

 
Член 1 
 

СЕ ДОНЕСУВА Локална Урбанистичка Планска документација за КП Бр. 
13142 на ул. ,,Мара Јосифова“ бр. 18 Битола 
 
 

Член 2 
 

Локалната Урбанистичка Планска документација за КП Бр. 13142 на ул. 
,,Мара Јосифова“ бр. 18 Битола се состои од текстуален и графички дел кои се 
составен дел на оваа Одлука.  
 
 

Член 3 
 

Локалната Урбанистичка Планска документација за КП Бр. 13142 на ул. 
,,Мара Јосифова,, бр. 18 Битола се заверува со потпис и печат од донесителот на 
планот. 

 
 

Член 4 
 

Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник 
на  Општината Битола”. 
 
 
 
 
Бр.07-1343/12                                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ 
14.07.2010 г.                                                         на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                        Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Одлуката за 
донесување  на Локална Урбанистичка Планска документација 

за градежна парцела 32 согласно 
ДУП  ,,Централно градско подрачје 2 дел Урбан Блок 4“ Битола 

 
 
 
 

1. Ја објавувам Одлуката за донесување на Локална Урбанистичка 
Планска документација за градежна парцела 32 согласно ДУП „Централно 
градско подрачје 2 дел Урбан Блок 4“ Битола, донесена на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на 14.07.2010 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1464/11                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
19.07.2010 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 



 
 
Врз основа на член  26 став 5 од Законот за просторно и урбанистичко 

планирање (“Сл. весник на РМ” бр. 24/08)пречистен текст и член 50-а од Законот 
за измени и дополнувања на Законот за просторно и урбанистичко планирање 
(„Сл. весник на РМ” бр. 91/09) и член 70 од Статутот на Општина Битола (“Сл. 
гласник на Општина Битола“ бр. 10/05), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на 14.07.2010 година, донесе 
 
 

О Д Л У К А 
за  донесување  на Локална Урбанистичка Планска документација 

за градежна парцела 32 согласно 
ДУП  ,,Централно градско подрачје 2 дел Урбан Блок 4“ Битола 

 
 

Член 1 
 

СЕ ДОНЕСУВА Локална Урбанистичка Планска документација за 
градежна парцела 32 согласно ДУП  ,,Централно градско подрачје 2 дел Урбан 
Блок 4“ Битола 

 
 

Член 2 
 

Локалната Урбанистичка Планска документација за градежна парцела 32 
согласно ДУП ,,Централно градско подрачје 2 дел Урбан Блок 4“ Битола се 
состои од текстуален и графички дел кои се составен дел на оваа Одлука.  
 
 

Член 3 
 

Локалната Урбанистичка Планска документација за градежна парцела 32 
согласно ДУП  ,,Централно градско подрачје 2 дел Урбан Блок 4“  Битола се 
заверува со потпис и печат од донесителот на планот. 

 
 

Член 4 
 

Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник 
на  Општина Битола”. 

 
 
 
 
Бр.07-1343/13                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
14.07.2010 г.                                                         на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                        Лилјана Кузмановска 
 
 



 
 

 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Одлуката за 
донесување  на Локална Урбанистичка Планска документација 

за градежна парцела 35 согласно 
ДУП  ,,Централно градско подрачје 4 дел Урбан Модул 14“ Битола 

 
 
 
 

1. Ја објавувам Одлуката за донесување на Локална Урбанистичка 
Планска документација за градежна парцела 35 согласно ДУП „Централно 
градско подрачје 4 дел Урбан Модул 14“ Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на 14.07.2010 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1464/12                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
19.07.2010 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 



 
 
Врз основа на член  26 став 5 од Законот за просторно и урбанистичко 

планирање (“Сл. весник на РМ” бр. 24/08)пречистен текст и член 50-а од Законот 
за измени и дополнувања на Законот за просторно и урбанистичко планирање 
(“Сл. весник на РМ” бр. 91/09) и член 70 од Статутот на Општина Битола („Сл. 
гласник на Општината Битола бр. 10/05), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на 14.07.2010 година, донесе 
 
 

О Д Л У К А 
за  донесување  на Локална Урбанистичка Планска документација 

за градежна парцела 35 согласно 
ДУП  ,,Централно градско подрачје 4 дел Урбан Модул 14“ Битола 

 
 

Член 1 
 

СЕ ДОНЕСУВА Локална Урбанистичка Планска документација за градежна 
парцела 35 согласно ДУП  ,,Централно градско подрачје 4 дел Урбан Модул 14,,  
Битола. 
 
 

Член 2 
 

Локалната Урбанистичка Планска документација за градежна парцела 35 
согласно ДУП  ,,Централно градско подрачје 4 дел Урбан Модул 14,,  Битола се 
состои од текстуален и графички дел кои се составен дел на оваа Одлука.  
 
 

Член 3 
 

Локалната Урбанистичка Планска документација за градежна парцела 35 
согласно ДУП  ,,Централно градско подрачје 4 дел Урбан Модул 14“ Битола се 
заверува со потпис и печат од донесителот на планот. 

 
 

Член 4 
 

Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник 
на  Општина Битола”. 

 
 
 
 
Бр.07-1343/14                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
14.07.2010 г.                                                         на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                        Лилјана Кузмановска 
 
 



 
 

 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Одлуката за 
донесување  на Локална Урбанистичка Планска документација 

за КП Бр. 7511 КО Битола, ул. Цар Самоил,, бр. 52 како дефинирана градежна 
парцела бр. 38.1 согласно ДУП за Урбана единица 6 и 7,,  

- Урбан блок ,,А,, - Битола 
 

 
 
 

1. Ја објавувам Одлуката за донесување на Локална Урбанистичка Планска 
документација за КП Бр. 7511 КО Битола, ул. Цар Самоил,, бр. 52 како 
дефинирана градежна парцела бр. 38.1 согласно ДУП за Урбана единица 6 и 7,, - 
Урбан блок ,,А,, - Битола, донесена на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на 14.07.2010 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1464/13                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
19.07.2010 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 



Врз основа на член  26 став 5 од Законот за просторно и урбанистичко 
планирање (“Сл. весник на РМ” бр. 24/08)пречистен текст и член 50-а од Законот 
за измени и дополнувања на Законот за просторно и урбанистичко планирање 
(“Сл. весник на РМ” бр. 91/09) и член 70 од Статутот на Општина Битола (“Сл. 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на 14.07.2010 година,  донесе 
 
 

О Д Л У К А 
за донесување на Локална Урбанистичка Планска документација 

 за КП Бр. 7511 КО Битола, ул. Цар Самоил,, бр. 52 како дефинирана 
градежна парцела бр. 38.1 согласно ДУП за Урбана единица 6 и 7,,  

- Урбан блок ,,А,, - Битола 
 
Член 1 
 

СЕ ДОНЕСУВА Локална Урбанистичка Планска документација за КП Бр. 
7511 КО Битола, ул. „Цар Самоил“ бр. 52 како дефинирана градежна парцела бр. 
38.1 согласно ДУП за Урбана единица 6 и 7,, - Урбан блок ,,А,, - Битола. 

 
 

Член 2 
 

Локалната Урбанистичка Планска документација за КП Бр. 7511 КО Битола, 
ул. Цар Самоил,, бр. 52 како дефинирана градежна парцела бр. 38.1 согласно 
ДУП за Урбана единица 6 и 7,, - Урбан блок ,,А,, - Битола се состои од текстуален 
и графички дел кои се составен дел на оваа Одлука.  
 
 

Член 3 
 

Локалната Урбанистичка Планска документација КП Бр. 7511 КО Битола, 
ул. Цар Самоил,, бр. 52 како дефинирана градежна парцела бр. 38.1 согласно 
ДУП за Урбана единица 6 и 7,, - Урбан блок ,,А,, - Битола се заверува со потпис и 
печат од донесителот на планот. 

 
 

Член 4 
 

Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник 
на  Општина Битола”. 
 
 
 
Бр.07-1343/15                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
14.07.2010 г.                                                         на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                        Лилјана Кузмановска 
 
 
 



 
 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Одлуката за 
утврдување Нацрт-ДУП за „Буковски Ливади 2 дел-Блок 1“ Битола 

 
 
 
 

1. Ја објавувам Одлуката за утврдување Нацрт-ДУП за „Буковски Ливади 
2 дел-Блок 1“ Битола, донесена на седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на 14.07.2010 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1464/14                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
19.07.2010 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Врз основа на член 24 став 2 од Законот за урбанистичко и просторно 
планирање („Сл. весник на РМ” бр. 24/08),  и  член 70 од Статутот на Општина 
Битола („Сл. гласник на Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на 14.07.2010 година, донесе 
 
 
 
 
 
 

О Д Л У К А 
за утврдување Нацрт  ДУП за „Буковски ливади 2 дел-Блок 1“ 

Битола 
 
 

 
Член 1 

 
СЕ  УТВРДУВА  Нацрт ДУП за „Буковски ливади 2 дел - Блок 1“ Битола. 
 

 
Член 2 

 
По Нацрт Планот ќе се организира Јавна презенатација и јавна анкета. 

 
 

Член 3 
 

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
Бр.07-1343/16                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
14.07.2010 г.                                                         на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                        Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Одлуката за 
утврдување Нацрт-ДУП за „Централно Градско подрачје 4 дел-Блок 7“ 

Битола 
 

 
 
 

1. Ја објавувам Одлуката за утврдување Нацрт-ДУП за „Централно 
Градско подрачје 4 дел-Блок 7“ Битола, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на 14.07.2010 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1464/15                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
19.07.2010 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Врз основа на член 24 став 2 од Законот за урбанистичко и просторно 
планирање („Сл. весник на РМ” бр. 24/08),  и  член 70 од Статутот на Општината 
Битола („Сл. гласник на Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на 14.07.2010 година, донесе 
 
 
 
 
 
 

О Д Л У К А 
за утврдување Нацрт  ДУП за  

„Централно Градско подрачје 4 дел – бок 7„  Битола 
 
 
 
 
Член 1 
 

СЕ  УТВРДУВА  Нацрт ДУП за „Централно Градско подрачје 4 дел – 
Блок 7„ -Битола 

 
 

Член 2 
 

По Нацрт Планот ќе се организира Јавна презенатација и јавна анкета. 
 
 
Член 3 

 
Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во 

“Службен гласник на Општина Битола”. 
 
 
 
 
 
Бр.07-1343/17                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
14.07.2010 г.                                                         на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                        Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Одлуката за 
утврдување потреба од изработување на Локална Урбанистичка 

Планска документација за кругот на фабриката Металец  КП Бр. 11353/1, КП Бр. 
11349, КП Бр. 11350, КП Бр. 11351, КП Бр. 11352/1, КП Бр. 13266, КП.бр13265, 

КП.бр13264,  КП.бр13263, КП.Бр13262,  КП.бр13261/2  КП.бр13261/3 
КП.бр13261/4 м.в.Шекерана КО Битола 

 
 
 
 

1. Ја објавувам Одлуката за утврдување потреба од изработување на 
Локална Урбанистичка Планска документација за кругот на фабриката Металец  
КП Бр. 11353/1, КП Бр. 11349, КП Бр. 11350, КП Бр. 11351, КП Бр. 11352/1, КП 
Бр. 13266, КП.бр13265, КП.бр13264, КП.бр13263, КП.Бр13262, КП.бр13261/2  
КП.бр13261/3 КП.бр13261/4 м.в.Шекерана КО Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на 14.07.2010 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1464/16                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
19.07.2010 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 
Врз основа на член  50  од Законот за просторно и урбанистичко планирање 

(„Сл. весник на РМ“ бр.24/08),  член 26 (член 50-а ) од Законот за изменување и 
дополнување на Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник 
на РМ“ бр.91/09) и член 70 од Статутот на Општината Битола („Сл. гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 14.07.2010 година, донесе 
 
 

      О Д Л У К А 
за утврдување потреба од изработување на Локална Урбанистичка 

Планска документација за кругот на фабриката Металец  КП Бр. 11353/1, 
КП Бр. 11349, КП Бр. 11350, КП Бр. 11351, КП Бр. 11352/1, КП Бр. 13266, 
КП.бр13265, КП.бр13264,  КП.бр13263, КП.Бр13262,  КП.бр13261/2  

КП.бр13261/3 КП.бр13261/4 м.в.Шекерана КО Битола 
 
 
Член 1 
 

СЕ  УТВРДУВА  ПОТРЕБА од изработување на Локална урбанистичка 
планска документација за  кругот на фабриката Металец  КП Бр. 11353/1, КП Бр. 
11349, КП Бр. 11350, КП Бр. 11351, КП Бр. 11352/1, КП Бр. 13266, КП.бр. 13265, 
КП.бр. 13264, КП.бр. 13263, КП.Бр. 13262, КП.бр. 13261/2, КП.бр. 13261/3,  
КП.бр13261/4 м.в. Шекерана КО Битола. 

Границата на Локалната урбанистичка планска документација се поклопува 
со границите на КП Бр. 11353/1, КП Бр. 11349, КП Бр. 11350, КП Бр. 11351, КП 
Бр. 11352/1, КП Бр. 13266, КП.бр13265, КП.бр13264, КП.бр13263, КП.Бр13262,  
КП.бр13261/2  КП.бр13261/3 КП.бр13261/4 во површина околу 7.00 ха.                                     

 
Член 2 
 

Финансирањето на постапката за изработка и донесувањето на  Локалната 
урбанистичка планска документација  ќе го  врши подносителот на 
иницијативата. 
 

 
Член 3 

 
Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
Бр.07-1343/18                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
14.07.2010 г.                                                         на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                        Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 



 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Одлуката за 
утврдување потреба од изработување на Локална Урбанистичка 

Планска документација за КП бр. 4482 ул. „Булевар 1-ви Мај“ 35 Битола 
 

 
 
 

1. Ја објавувам Одлуката за утврдување потреба од изработување на 
Локална Урбанистичка Планска документација за КП бр. 4482 ул. „Булевар 1-ви 
Мај“ 35 Битола, донесена на седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на 14.07.2010 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1464/17                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
19.07.2010 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 



 
 
 

Врз основа на член  50  од Законот за просторно и урбанистичко планирање 
(„Сл. весник на РМ“ бр.24/08),  член 26 (член 50-а ) од Законот за изменување и 
дополнување на Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на 
РМ“ бр.91/09), и член 70 од Статутот на Општината Битола („Сл. гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 14.07.2010 година,  донесе 
 
 
 

      О Д Л У К А 
за утврдување потреба од изработување на Локална Урбанистичка 

Планска документација за  КП бр.4482  ул.„Булевар 1-ви Мај„35 Битола                                                                                                                                                                             
 

Член 1 
 

  СЕ  УТВРДУВА  ПОТРЕБА од изработување на Локална урбанистичка 
планска документација за  КП бр. 4482  ул.„Булевар 1-ви Мај“ 35 Битола.                                                                                                              
            Границата на Локалната урбанистичка планска документација се 
поклопува со границата на КП:бр. 4482 со површина 390 м2 согласно ДУП за 
Стамбена Заедница „Девеани“.                                                                                                                                                               

 
Член 2 
 

Финансирањето на постапката за изработка и донесувањето на  Локалната 
урбанистичка планска документација ќе го  врши подносителот на иницијативата. 

 
 
Член 3 
 

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
Бр.07-1343/19                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
14.07.2010 г.                                                         на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                        Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Одлуката за 
утврдување потреба од изработување на Локална Урбанистичка 

Планска документација за изградба на фотоволтаична централа со намена Е-2 
  на КП.330  КП.318 м.в. Брзо кај чешма  КП.318/2  КП.334/1  м.в. Дрмја  КО 

Лисолај општина Битола 
 

 
 
 

1. Ја објавувам Одлуката за утврдување потреба од изработување на 
Локална Урбанистичка Планска документација за изградба на фотоволтаична 
централа со намена Е-2 на КП.330  КП.318 м.в. Брзо кај чешма  КП.318/2  
КП.334/1  м.в. Дрмја  КО Лисолај општина Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на 14.07.2010 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1464/18                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
19.07.2010 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



 
 

Врз основа на член  50  од Законот за просторно и урбанистичко планирање 
(„Сл. весник на РМ“ бр.24/08),  член 26 (член 50-а ) од Законот за изменување и 
дополнување на Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на 
РМ“ бр.91/09), и член 70 од Статутот на Општината Битола („Сл. гласник на 
Општина Битола“ бр. 10/05), Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 14.07.2010 година,  донесе 
 
 
 

      О Д Л У К А 
за утврдување потреба од изработување на Локална Урбанистичка Планска 
документација за изградба на фотоволтаична централа со намена Е-2 

  на КП.330  КП.318 м.в. Брзо кај чешма  КП.318/2  КП.334/1  м.в. Дрмја  КО 
Лисолај општина Битола 

 
 

Член 1 
 

СЕ  УТВРДУВА  ПОТРЕБА од изработување на Локална урбанистичка 
планска документација за изградба на фотоволтаична централа  со намена E-2 на 
КП.330  КП.318 м.в. Брзо кај чешма  КП.318/2  КП.334/1  м.в. Дрмја  КО Лисолај 
општина Битола. 

Границата на Локалната урбанистичка планска документација се 
поклопува со границата на градежната парцела КП.330 со површина од 4490 м2    
КП.318 со површина од 5086 м.в. Брзо кај чешма  КП.318/2 со површина од 2603 
м2  КП.334/1  со површина од 4153 м2 м.в. Дрмја  КО Лисолај Општина Битола. 

 
Член 2 

 
Финансирањето на постапката за изработка и донесувањето на  Локалната 

урбанистичка планска документација  ќе го врши подносителот на иницијативата. 
 
 

Член 3 
 

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
Бр.07-1343/20                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
14.07.2010 г.                                                         на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                        Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Одлуката за 
отпочнување постапка за пристапување кон изработка и донесување на 
ДУП за „Урбана Четврт -Локалитет Француски Гробишта „ Битола 

 
 
 
 

1. Ја објавувам Одлуката за отпочнување постапка за пристапување кон 
изработка и донесување на ДУП за „Урбана Четврт -Локалитет Француски 
Гробишта“ Битола, донесена на седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на 14.07.2010 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1464/19                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
19.07.2010 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 



 
 

Врз основа на член 11 и 26 став 5 алинеја 2 од Законот за просторно и 
урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ 24/08) пречистен текст, член 17-а 
став 1 и 2 и член 20 од Законот за изменување и дополнување на Законот за 
просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“ 91/09) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Сл. гласник на Општината Битола“ бр. 10/05) 
Советот на Општината Битола на седницата одржана на 14.07.2010 година,   
донесе 

 
 

 
О Д Л У К А 

отпочнување постапка за пристапување кон изработка и донесување на 
ДУП за „Урбана Четврт -Локалитет Француски Гробишта „ Битола 

 
 

Член 1 
 

СЕ  ОТПОЧНУВА  постапка за пристапување кон изработка и донесување 
на ДУП за „Урбана Четврт-Локалитет Француски Гробишта“ Битола. 

Границите на овој ДУП се: северозапад осовина на крак од магистрална 
улиица за Долно Оризари, југ осовина на магистрална улиица Новачки Пат, исток 
магистрален пат М-5, Е-65 обиколница Битола. 

Опфатот на вака предложениот План има приближна површина од 22 ха. 
 

Член 2 
 

Финансирањето на постапката за изработка и донесување на ДУП за 
„Урбана Четврт-Локалитет Француски Гробишта“ Битола ќе го врши Општината 
Битола. 

 
Член 3 

 
Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Битола”. 
 
 
 
 
Бр.07-1343/21                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
14.07.2010 г.                                                         на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                        Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), 
донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Одлуката за 
донесување  на Локална Урбанистичка Планска Документација 
за КП Бр. 14564 на ул. ,,Солунска“ бр. 14 Битола КО Битола 3 

 
 
 
 

1. Ја објавувам Одлуката за донесување  на Локална Урбанистичка 
Планска Документација за КП Бр. 14564 на ул. ,,Солунска“ бр. 14 Битола КО 
Битола 3, донесена на седницата на Советот на Општината Битола, одржана на 
14.07.2010 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1464/20                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
19.07.2010 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 



Врз основа на член  26 став 5 од Законот за просторно и урбанистичко 
планирање („Сл. весник на РМ” бр. 24/08) пречистен текст и член 50-а од Законот 
за измени и дополнувања на Законот за просторно и урбанистичко планирање 
(„Сл. весник на РМ” бр. 91/09) и член 70 од Статутот на Општината Битола („Сл. 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на `14.07.2010 година, донесе 
 
 
 

О Д Л У К А 
за  донесување  на Локална Урбанистичка Планска Документација 
за КП Бр. 14564 на ул. ,,Солунска“ бр. 14 Битола КО Битола 3 

 
 
 

Член 1 
 

СЕ ДОНЕСУВА Локална Урбанистичка Планска документација за КП Бр. 
14564 на ул. ,,Солунска“ бр. 14 Битола КО Битола 3 
 
 

Член 2 
 

Локалната Урбанистичка Планска документација за КП Бр. 14564 на ул. 
,,Солунска“ бр. 14 Битола КО Битола 3 се состои од текстуален и графички дел 
кои се составен дел на оваа Одлука.  
 
 

Член 3 
 

Локалната Урбанистичка Планска документација за КП Бр. 14564 на ул. 
,,Солунска“ бр. 14 Битола КО Битола 3 се заверува со потпис и печат од 
донесителот на планот. 

 
 

Член 4 
 

Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник 
на  Општината Битола”. 

 
 
 
Бр.07-1343/22                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
14.07.2010 г.                                                         на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                        Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 


